(DHEND]

Cutit electric pentru kebab

267264

Ideal pentru felierea oricarui tip de carne prajita precum; kebab,
shoarma, gyros etc. Disc mare de taiere, neted 80 mm cu
protectie din otel inoxidabil. Capacul lamei asigura siguranta

in timpul taierii. Include un disc suplimentar de taiere 880 mm.
Lama se roteste la 8000 RPM. Maner din aluminiu cu cablu de
alimentare de 2,7 m. Protectie la intrare: IPX4. Adaptor cu bec
indicator. Piatra de ascutit pentru lame, suportul cutitelor si o

surubelnita sunt incluse.

Specificatii

Voltaj

Indicele de protectie (IP)
Este necesar un electrician
Materiale

Ambalat per

Latime (mm)
Adancimii (mm)
naltime (mm)

Putere (intrare) (W)
Rotatii per minut (RPM)
Measurements
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: 230

. IPX4

: Nu

: Aluminiu, Otel inoxidabil

1

: 232
: 120
: 140
: 80

: 8000

Specificatii de transport
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)

Greutate net3 (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369267264
: 84385000

: 4.52

: 4.02

: 503
: 354
: 410
)

: 96
: 82

: 232x120x(H)140
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